
NEW LOOK MEDIA s.r.o. 
IČO: 061 62 894 
se sídlem Křížová 2598/4,150 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sbudem v Praze, oddíl C vlažka' 277303 

zastoupená Milošem Štěpařem, jednate'lem .- _ f 
(dále jen „Dodavatel“) ' ' ' 

a „. : 4'. r: 

Národní sportowii agentura 
IČO: 074 60121 " ' 
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 11800 Praha1 z í i  _ —' *=! ::..-. ' \.- 

zastoupená Filipem Neusserem, předsedou; ;;— + . ,  1 * “. : ; ' * - -' ': 
(dále“ jen „Odběratel“) „' .) :_ „fi : < * 
(souhrnně dále jako „Strany“) * _ . .. , _ 

. w— * 
r - L  „. —' o 

1 " i  * 

“a 2:7! 

uzavírají v souladu s ustanovením 9 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
-.(dále jen „občanský zákoník“), tuto- - 

DOHODU o NAROVNÁNÍ ! 
(dále jen „Dohoda“) 

Článekl. _ . 
' UVOdI'lI ustanovení ' . __' „ „ . . í  .ws-“J: * -  .a; 

1. 1 Dodavatel je vydavatelem týdeníku EURO v rámci něhož zajišťme třetím osobám“ Inzerci 
(dále' jen „Týdenik“). 

1.2 Dodavatel poskytl Odběrateli 4x '  Imageóvou inzerci o výměře 7: stránky a 1x |mageovou 
inzerci o výměře celé stránky v Týdeníku (dále“ jen „,Inzeroe“) za což požaduje celkovou 
cenu ve výši 298 000,- Kč bez DPH. v . 

1. 3 Dodavatel poskytl Odběrateli Inzerci ve výše uvedeném rozsahu. přičemž v návaznosti 
na to vystavil Odběrateli následující faktury: 

'i) fakturu č. 20210301 ze dne 31. 5. 2021 Znějícl na částku 180 000,—Kč + DPH; 

“ii) “ fakturu č. 20210354 ze dne 14. 6. 2021 znějící ná částku 118 000,- kč + DPH 
(dále jen „F.aktury“) 

1.4 Odběratel má dle zákona o registru smluv povinnost smlouvu o rozsahu Inzerce 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ,o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. 

1.5 S ohledem na skutečnost, že při sjednání Inzerce nebyly dodrženy příslúšné právní 
předpisy, mají Strany zájem spornou situaci narovnat a tím se vyhnout případnému" 3 
sporu a zvýšeným nákladům na obou s t r a n á c h . .  

. — -, . . , .  . . .. , . v \ „ „  
| . ' ' r ' " | “a l .  J . ,  , . -  

'Článekll. _ :. * ' * i  - ;  
Spornápráva : ' —. a mi?. _ šr- 

2.1 Mezi Stranami jsou sporné následující skutečnosti: ' . V ' L "' ; . ., 

' _4 |) existence a právní charakter závazku Odběrate'le _zaplatlt za poskytnutou Inzerci; . .' " :; 
ii) výše ceny, kterou' je Odběratel povinen za poskytnutou Inzerci uhradit. r— -; 



Článek |||. 
Narovnání 

3.1 Strany se dohodly, že veškerá sporná práva uvedená včl. 2.1 této Dohody se 

narovnávajl vsouladu s ustanovením & 1903 občanského zákoníku tak,že sporná, 

práva se nahrazují těmito právy a povinnostmi: 

i) Smluvní strany potvrzují provedení Inzerce, ato v číslech 21. 5., 4. 6.,5.6., 18.6., 
2.7. 2021Týdeníku Euro. Tím je ukončeno poskytování inzerce. 

ii) Smluvní strany shodně prohlašují že Dodavateli náleží za provedení Inzerce„_„ , 

finanční plnění. 

iii) Výši finančního plnění strany odsouhlasují na částku 298 000,- Kč bez DPH, 
přlčemž tato částka je částka nižší než Obvyklá cena, za kterou Dodavátel' mzerci; 
na trhu poskytuje. 

iv) Splatnost částky 298 000,- Kč bez DPH a příslušné DPH se sjednává na 15 dnů' 

po nabytí účinnosti této dohody. 

'v) Mimo výslovně uvedených plnění v tomto odstavci proti sobě Strany nebudou? 
uplatňovat žádné další nároky související se spomými právy. 

3. 2 Tato Dohoda nahrazuje všechna dosud učiněná písemná i ústní ujednání týkající se 
sporných práv. * 

3.3 Tímto narovnáním jsou nadále mezi účastníky nově upravena veškerá práva a 
povinnosti, týkající se práv a povinností uvedených v čl.III. 

3.4 Účastníci prohlašují, že stran sporných a počhybných práv již vůči sobě nemají jiných 
nároků a že jsou v dobré víře ve vztahu k“ vzájer'hpé'rhu právnímu postavení. 

. .  _ . .  - : - - (  „ _ _  
: - \ : : , — „ p . .  . < „ - - .  . -  

_Článeklv. 
V _ _ _ _ 1 _ \ 7 _ _ _ ' D a l š í u ] e d í í á r i i  __ _ 

4.1 Po splnění povinnosti uvedených čl. 3.1 této Dohody'bu'dóu účastňíci této—dohody žcela 
— vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě vsouvislosti 's uvedenou Inzerci žádné nároky. . 

4.2 Případná další vzájemná spolupráce bude řešena na základě právního titulu 
uzavřeného vsouladu správními předpisy, zejména zákonemč.134120169 Sb.,o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů & interními právními 
předpisy Odběratele. ' . + 

\ . . r  

' * . ,. . ?  „ » . v _  . — _  . .  .V r \  Článekv ; ' _- - 
Závěrečná u s t a n o v e n í . “  ' . , - 

5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Stránami, účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

5. 2 Tato Dohoda“ je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovení s platností ongmálu přičemz každá 
ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. 3 Jakékoliv změny nebo doplňky této Dohody lze provádět pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Stranami. 

5. 4 Ve věcech v této Dohodě výslovně neuvedených se Strany budou řídit ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. 5 Strany výslovně souhlasí stím, aby tato Dohoda byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Odběratelem. která' je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu. 



5.6 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv podle zákona o- 

registru smluv, zajistí Odběratel. 

5.7 Strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

' 

Miloš Štěpař, jednatel Filip Neusser, předseda 


